ПРИКАЗ
Москва

Ns

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Бирюкова Павла Эдуардовича «Международные
транспортные коридоры в условиях формирования нового мироустройства»,
представленную на соискание ученой степени кандидата политических наук по
специальности 5.5.4 - «Международные отношения».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Бирюкова
Павла Эдуардовича «Международные транспортные коридоры в условиях формирования
нового мироустройства», представленной на соискание ученой степени кандидата
политических наук по специальности 5.5.4 - «Международные отношения», (приложение
1).

3. Установить дату защиты диссертации 20 декабря 2021 года, время защиты - 10.00,
в интерактивном удаленном режиме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

Ректор В.А. Мау

Состав диссертационного совета по защите диссертации Бирюкова Павла
Эдуардовича «Международные транспортные коридоры в условиях
формирования нового мироустройства», представленной на соискание
ученой степени кандидата политических наук по специальности 5.5.4 ™
«Международные отношения»:

Председатель диссертационного совета:

- д.полит.н. Дубровина Ольга Васильевна;

Члены диссертационного совета:

- д.полит.н. Зорин Владимир Юрьевич;

- д.полит.н. Сулейманова Шукран Саидовна;

- д.полит.н. Устинович Елена Степановна;

-д.полит.н. Цыбаков Дмитрий Леонидович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.полит.н. Зорин Владимир Юрьевич;

- д.полит.н. Устинович Елена Степановна.